光学製品ガイド No A-012
®
仕様型番 波長
(nm)
リング径
(ømm) *
入射ビーム径
(ømm)
開口
(ømm) タイプ
ADRQ1-0.1-20-45-A
1070
0.1 ≧ 20
45
A（一重リング）
ADRQ1-0.5-5-45-A 0.5 ≧ 5 A（一重リング）
ADRQ1-0.7-4-45-A 0.7 ≧ 4 A（一重リング）
ADRQ1-2.0-1-45-A 2.0 ≧ 1 A（一重リング）
ADRQ1-0.3-8-45-B 0.3 ≧ 8 B（三重リング）
ADRQ1-0.5-5-45-C 0.5 ≧ 5 C（三重リング）
ADRQ2-0.25-5-45-A 532 0.25 ≧ 5 A（一重リング）
ADRQ3-0.17-5-45-A 355 0.17 ≧ 5 A（一重リング）
各種波長用の製品をカスタマイズで製作可能
材質：合成石英、ZnSeラインナップ
®
®